МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЧИРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от  28мая 2020г.

                         № 93
Об утверждении  учебного плана

и программно-учебного обеспечения

на 2020-2021учебный год

      В соответствии с  приказом Минобразования РФ от 9 марта 2004 года № 1312 «Об утверждении федерального базисного учебного плана и примерных учебных планов для образовательных учреждений Российской Федерации, реализующих программы общего образования» (в редакции от 01.02.2012г); приказом Минобразования России от 05.03.2004 №1089  «Об утверждении федерального компонента государственных образовательных стандартов начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования» (в редакции от 23.06.2015г); приказом  Минобрнауки России от 06.10.2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» (в редакции от 31.12.2015г), Приказ Минобрнауки  России  от 17.12.2010 №1897 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования» (в редакции от 31.12.2015г); Приказ Минобрнауки  России  от 17.05.2012 №413 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта среднего общего образования» (в действующей редакции, с изменениями и дополнениями);  приказом Министерства образования Российской Федерации от 10.04.2002 №29/2065-п «Об утверждении учебных планов специальных (коррекционных) образовательных учреждений для обучающихся и воспитанников с отклонениями в развитии» и на основании решения педагогического совета (Протокол № 5 от 19.05.2020,  Управляющего совета (протокол №5  от 25.05.2020).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план  МАОУ  «Ачирская СОШ», филиалов МАОУ «Ачирская СОШ» «Иземетьевская НОШ», «Ишменевская НОШ»  (1-4классы) на 2020-2021 учебный год (Приложение № 2).

2. Утвердить учебный план МАОУ  «Ачирская СОШ»  (5-9,10-11классы) на 2020-2021учебный год (Приложения № 3,4,5).

3. Утвердить учебный план МАОУ «Ачирская СОШ» по адаптированным образовательным программам для детей с задержкой психического развития на 2020-2021учебный год (Приложение №6).

4. Утвердить учебный план МАОУ  «Ачирская СОШ  по адаптированным образовательным программам  для детей с умственной отсталостью на 2020-2021 учебный год (Приложение №7)

5. Утвердить учебный план МАОУ «Ачирская СОШ» по адаптированной основной общеобразовательной программе начального общего образования для детей с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) (вариант 2), по специальной индивидуальной программе развития на 2020-2021учебный год (приложения 8,9,10).
 Директор школы_______________/Г.Ш.Барсукова/